
Dodatečná informace č. 1  
K výběrovému řízení s názvem „Oprava rozvodů tepla a teplé užitkové vody na zdroji K13-Hybešova, 
topná větev Jesenická v Šumperku-2019“ 

Zakázka malého rozsahu, která podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů není zadávána podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Systémové číslo VZ: P19V00000003 

Zadavatel: 

Název Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO: 65138163 
 

Otázka v rámci zadávací dokumentace veřejné soutěže na zhotovitele v záhlaví uvedeného díla 
prosím o vysvětlení disproporce ve výkazu výměr u délky potrubí (materiál) a délky potrubí 
(montáž) u položek: 
 
97 K 230011077.1 Montáž potrubí ÚT DN125 

98 M 552711250.1 trubka 139,7*3,6/250 IPS 
 

Odpověď:  
Disproporce je záměrná a je tak v pořádku. Ve smlouvě o dílo v čl. 9.3.5. je uvedeno: 
„/část potrubí DN 125mm, konkrétně 15 ks potrubí o délce 12m, dodá zhotoviteli k realizaci 
(zapracování) objednatel z vlastních zásob/“ 
Zhotovitel v rámci zpracování cenové nabídky při vyplňování výkazu výměr proto ocení 
dodávku trubky DN125 (položka 98) skutečně pouze v délce 228m, zatímco montáž (položka 
97) bude oceněna v délce 408m. 
 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 
lhůtu pro podání nabídek.  
 
V Šumperku dne 30.01.2019 
Zpracoval (osoba oprávněná jednat jménem zadavatele): 
Patrik Tomáš Pavlíček 
statutární ředitel společnosti Podniky města Šumperka a.s. 


		2019-01-30T11:10:12+0100
	Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček




